
 

标段编号：  2018-440305-48-01-704512001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市新达基建设集团有限公司 

 

日期： 2024年12月09日 



 

 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情

况（不评审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日

期为准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。

（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项

业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣

工验收证明等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符

合上述要求）。格式详见招标文件第三章附表 3。 

2 

拟派项目经理

业绩情况（不

评审） 

项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报

告日期为准）以同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的

同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计

时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若

有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方

签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明

材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。格

式详见招标文件第三章附表 4。 

3 
投标人综合实

力（不评审） 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括

以下内容： 1、提供营业执照。2、提供企业类型（国有企业

或私有企业等）。3、提供截标之日前 3年内，本单位在类似工

程中取得建设单位出具的优良履约评价的证明材料原件扫描件

（不超过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5

项）。格式详见招标文件第三章附表 1、附表 2、附表 5。 

4 
项目负责人情

况（不评审） 

项目经理（建造师）须提供截标前 12个月由社保局出具的盖

有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签

章的均有效，提供社保卡的视为无效）。退休人员不得作为参

加本项目的人员。另提供相关注册资格证书或职称证明材料扫

描件。 

 

 



 

 

1、投标人业绩情况 

附表 3：提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认

为最具代表性的同类工程业绩。 

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 

湛江鼎龙湾 4A级国际海

洋度假区王村港镇基础

设施配套项目 EPC 总承

包 

6777.94 2023.10.13 / 

2 

吴川市海滨街道海滨二

路（原康乐路）市政工

程设计采购施工（EPC）

总承包 

3859.310072 2022.12.27 / 

3 

铁岗 DN1000原水管（南

头检查站-南海大道滨海

立交）修复工程（施

工）（快速发包） 

3611.904188 2023.11.14 / 

4 
深圳能源光明电源基地

厂区环形道路工程 
439.820169 2022.08.20 / 

5 

深圳能源光明电源基地

厂外东侧道路拓宽及经

三路北向延长道路施工 

181.988859 2023.01.28 / 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩

符合上述要求）。 



 

 

变更通知书 

 



 

 

湛江鼎龙湾 4A 级国际海洋度假区王村港镇基础设施配套项目

EPC 总承包 

中标通知书 

 



 

 

施工合同 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

竣工验收 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

吴川市海滨街道海滨二路（原康乐路）市政工程设计采购施

工（EPC）总承包 

中标通知书 

 



 

 

施工合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

竣工验收 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

铁岗 DN1000 原水管（南头检查站-南海大道滨海立交）修复

工程（施工）（快速发包） 

中标通知书 

 



 

 

施工合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

竣工验收 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 



 

 

深圳能源光明电源基地厂区环形道路工程 

中标通知书 

 



 

 

施工合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

竣工验收 

 



 

 

深圳能源光明电源基地厂外东侧道路拓宽及经三路北向延长

道路施工 

中标通知书 



 

 

 



 

 

施工合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

竣工验收 

 



 

 

2、拟派项目经理业绩情况 

附表 4：项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以

同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩 

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 无 无 无 无 

2     

3     

4     

5     

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原

件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

 

 

  



 

 

3、投标人综合实力 

3.1 投标人基本情况表 
附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 
深圳市新达基建设集团

有限公司 
注册资本 10088万元 

成立日

期 
2011-1-17 

企业法人代表 梁文振 企业技术人员数量（人） 38 

企业曾用名 

（如有） 

深圳市新达基建设有限

公司 
企业性质（民营/国有） 民营企业 

企业资质/经营

许可范围 

一般经营项目：建筑装饰材料的销售及其它国内贸易；投资兴办实业（具体项目另

行申报）；机电设备、环保设备、五金制品、电子产品的技术开发与销售及上门安

装；保鲜技术及给排水及污水处理的技术开发；园林景观设计；园林绿化施工；信

息咨询（不含限制项目）；机械设备的租赁；建筑工程机械及其设备的租赁清洁服

务；建设工程招标代理，政府采购招标代理，工程设计与技术咨询服务，工程施工

项目管理与信息咨询服务。电梯、自动扶梯、自动人行道、起重机械及其零部件的

销售；机电设备的销售；代办电梯、起重机械业务；广告灯箱设计；金属结构的销

售；金属制品的销售。（企业经营涉及前置性行政许可的，须取得前置性行政许可文

件后方可经营) 

许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营: 

建筑工程的施工与设计；市政公用工程、建筑装修装饰工程、建筑安装工程、机电

工程、地基基础工程、电子与智能化工程、消防设施工程、防腐防水保温工程、桥

梁工程、隧道工程、钢结构工程、幕墙工程、机电安装工程、模板脚手架工程、古

建筑工程、环保工程、电力工程、城市及道路照明工程、土石方工程的施工；建筑

劳务分包；劳务派遣；电梯、自动扶梯、自动人行道、起重机械及其零部件的上门

安装、上门维修、上门维护、上门保养及相关技术咨询；机电设备的上门安装、上

门维修、上门维护、上门保养；广告灯箱制作 ；金属结构制造、安装；交通及公共

管理用金属标牌制造、安装；金属制品制造、安装。 

公司注册地址 深圳市南山区南头街道中山园路同乐村综合楼 4楼 402 

企业资质情况 
1、市政公用工程施工总承包二级    2、建筑工程施工总承包壹级 

3、环保工程专业承包二级等资质    4、安全生产许可证 

联系人 郑楚涛 联系电话 13192355352 邮箱 
131134643

3@qq.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

1、企业近三年纳税证明 

2、企业体系认证 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书、深圳市辖区内办公场所的房产租赁合同原件

扫描件及其他相关证明。 

2、投标人可扩展、增加表格内容。 



 

 

3.2 营业执照 

 
  



 

 

 

 

 
 

 



 

 

3.3 企业类型 

 
  



 

 

3.4 履约评价 
附表 2： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 
建设地

点 

履约评价

等级 
评价时间 

1 
玉塘办事处市容环境

提升工程 

深圳市光明区玉塘街道

市政管理和建设工程事

务中心 

深圳市 优秀 2020.01.14 

2 

后海大道海月人行天

桥及蔚蓝海岸人行天

桥改造提升工程 

深圳市南山区市政管理

所 
深圳市 良好 2020.04.29 

3 

铁岗 DN1000 原水管

（南头检查站-南海

大道滨海立交）修复

工程 

深圳市水务（集团）有

限公司 
深圳市 表扬信 2021.11.18 

4 

福前路 68号主楼、

副楼、35号物业楼

改造工程 

深圳市马田薯田埔股份

合作公司 
深圳市 优秀 2023.09.22 

5 

崖州湾作物创新品种

示范中心农业种质资

源平台项目设计、施

工总承包（EPC） 

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.10.15 

6 

三亚崖州湾科技城百

泰生物科技园公共教

学实验室项目设计施

工（EPC）工程总承

包 

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.05.15 

7 

三亚崖州湾科技城海

洋微塑料实验室项目

设计、施工总承包

（EPC） 

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.10.15 

8 

三亚崖州湾科技城设

施蔬菜生成发育调控

与绿色高效生产实验

室项目设计、施工总

承包（EPC） 

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.10.15 

9 

三亚崖州湾科技城海

洋石墨烯电子信息器

件与装备技术中心科

研厂房项目设计、施

工总承包（EPC） 

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.04.10 

10 
三亚崖州湾科技城百

泰生物科技园浙江大

三亚崖州湾科技城开发

建设有限公司 
三亚市 优秀 2023.05.15 



 

 

学实验室装修改造项

目设计、采购、施工

总承包（EPC） 

11 
和平县妇幼保健院迁

建项目 
和平县卫生健康局 和平县 优秀 2022.01.10 

12 

全园电路改造、班级

天花漏水维修吊顶辅

助用房改造（小型工

程） 

深圳市宝安区石岩创维

幼儿园 
深圳市 良好 2021.09.07 

注：1、请按招标文件要求提交履约评价情况，不超过 5项，如超过 5 项，只取列表前

5 项； 

2、投标人提供近 3年（以截标时间倒推，以履约评价日期为准）类似工程中取得建设

单位出具的优良履约评价证明等证明材料原件扫描件。 



 

 

玉塘办事处市容环境提升工程 

 



 

 

后海大道海月人行天桥及蔚蓝海岸人行天桥改造提升工程 

 



 

 

铁岗 DN1000 原水管（南头检查站-南海大道滨海立交）修复工程 



 

 

 



 

 

福前路 68 号主楼、副楼、35 号物业楼改造工程 

 



 

 

崖州湾作物创新品种示范中心农业种质资源平台项目设计、施工总承

包（EPC） 

 



 

 

三亚崖州湾科技城百泰生物科技园公共教学实验室项目设计施工

（EPC）工程总承包 

 



 

 

三亚崖州湾科技城海洋微塑料实验室项目设计、施工总承包（EPC） 

 



 

 

三亚崖州湾科技城设施蔬菜生成发育调控与绿色高效生产实验室项目

设计、施工总承包（EPC） 

 



 

 

三亚崖州湾科技城海洋石墨烯电子信息器件与装备技术中心科研厂房

项目设计、施工总承包（EPC） 

 



 

 

三亚崖州湾科技城百泰生物科技园浙江大学实验室装修改造项目设

计、采购、施工总承包（EPC） 

 



 

 

和平县妇幼保健院迁建项目 

 

 



 

 

全园电路改造、班级天花漏水维修吊顶辅助用房改造（小型工程） 

 



 

 

3.5 变更通知书 



 

 

 



 

 

3.6 企业资质证书 

3.6.1 地基基础工程专业承包一级资质 

 



 

 

3.6.2 建筑工程施工总承包壹级 

 



 

 

3.6.3 环保工程专业承包二级等资质 

 



 

 

3.6.4 安全生产许可证 

 



 

 

3.7 办公场所的房屋租赁合同原件扫描件 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 



 

 

3.8 企业近三年纳税证明 

2021 年纳税证明 

 



 

 

2022 年纳税证明 

 



 

 

2023 年纳税证明 

 



 

 

3.8 企业体系认证 

3.8.1 环境管理体系认证证书 

 



 

 

3.8.2 职业健康安全管理体系认证证书 

 



 

 

3.8.3 质量管理体系认证证书 

 



 

 

4、项目负责人情况 

4.1 社保证明 

 



 

 

4.2 市政公用工程专业一级注册建造师证 

 



 

 

4.3 安全生产考核 B 证 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	投标人综合实力（不评审）
	项目负责人情况（不评审）

